МАЛОБУЯНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

  Выпуск № 6 от 26 мая 2022 года

	Газета органов местного самоуправления

Малобуяновского

сельского

поселения Шемуршинского района Чувашской Республики

Издается с 2 апреля

2007 года

Постановление администрации Малобуяновского сельского поселения

Шемуршинского района Чувашской Республики от 17 мая 2022 года N 21
О внесении изменений в постановление  администрации Малобуяновского сельского поселения  от 15.09.2021 года №45 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, находящихся на территории Малобуяновского  сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики
       В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 06.04.2022 №608 «О внесении изменений в Положение о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», администрация Малобуяновского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

                  1.  Внести в постановление администрации Малобуяновского сельского поселения от 15.09.2021 года № 45 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, находящихся на территории Малобуяновского сельского поселения  Шемуршинского района Чувашской Республики» следующие изменения:
            а)  пункт 3.4 дополнить абзацем следующего содержания:

«об отсутствии оснований для признания жилого помещения непригодным для проживания.»

          2.    Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

 Глава Малобуяновского сельского поселени

 Шемуршинского района Чувашской Республики

                                              С.В.Кузнецов
Постановление администрации Малобуяновского сельского поселения

Шемуршинского района Чувашской Республики от 26 мая 2022 года N 22
О внесении изменений в постановление  администрации Малобуяновского сельского поселения  от 02.12.2019 года №70 «Об  утверждении порядка создания координационных или совещательных органов в области развития малого и среднего предпринимательства на

территории Малобуяновского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики»
В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007  № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики от 19.10.2009 № 51-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в  Чувашской Республике», администрация Малобуяновского сельского поселения  сельского поселения

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Малобуяновского сельского поселения  от 02.12.2019 года №70 «Об утверждении Порядка создания координационных или совещательных органов в области развития малого и среднего предпринимательства на территории Малобуяновского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики»  (далее – Порядок)) следующие изменения:
1) абзац 5 Порядка  изложить в следующей редакции: «В случае поступления обращений с предложением создать координационный или совещательный орган глава администрации  в течение 30 дней со дня поступления обращения рассматривает его и информирует инициатора о принятом решении.»
2) приложение 2 к постановлению администрации изложить в следующей редакции:
«Приложение 2

к постановлению администрации

Малобуяновского сельского поселения

Шемуршинского района

Чувашской Республики

   от 02 декабря 2019 года № 70

С О С Т А В

координационного Совета в области развития малого и среднего предпринимательства

на территории Малобуяновского сельского поселения

Шемуршинского района Чувашской Республики

1. Кузнецов Сергей Валерьевич - председатель Координационного Совета,

глава Малобуяновского сельского поселения;

2. Андреева Ирина Александровна - секретарь – главный специалист-эксперт администрации Малобуяновского сельского поселения;

3. Антонова Ирина Николаевна – председатель Собрания  депутатов  Малобуяновского сельского поселения;

4.Кузнецов Олег Васильевич - депутат Собрания депутатов Малобуяновского сельского поселения;

5. Сейфуллин Дмитрий Александрович - участковый уполномоченный ОП по Шемуршнскому району МО МВД «Батыревский» (по согласованию).».

2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Вести Малобуяновского сельского  поселения» и разместить на официальном сайте  администрации Малобуяновского сельского  поселения  Шемуршинского района Чувашской Республики в сети Интернет.
      3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Малобуяновского сельского поселения
Шемуршинского района Чувашской Республики                                                                            С.В. Кузнецов

	Извещение о месте и порядке ознакомления с проектом межевания

	Кадастровый инженер Сетриванова А.Е. номер аттестата 21-12-51, извещает всех участников долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 21:22:080101:3 о проведении согласования с проектом межевания земельного участка, выделяемого в счёт земельной доли.                                                                                                                                                               Предметом согласования являются размер и местоположение границ выделяемого земельного участка. Заказчиком проекта межевания является: Юманова Е.Н.  адрес: г. Екатеринбург, пер. Базовый, д. 54, кв.4 5(тел 8912-297-94-30)

      Проектом межевания земельного участка подготовлен кадастровым инженером Сетривановой А.Е. номер аттестата 21-12-51, почтовый адрес: Чувашская Республика, Шемуршинский район, д. Нижнее Буяново, ул. Ворошилова, д. 27, bti-shemur@mail/ru. тел. 8-909-300-74-35
  Кадастровый номер исходного земельного участка 21:22:000000:18, расположенный по адресу: ЧР Шемуршинский р-н с/пос Малобуяновское (СХПК Победа)
  С проектом межевания земельного участка можно ознакомиться по адресу: ЧР, Шемуршинский р-н, с. Шемурша, ул. Урукова, д 3.
  Обоснованные возражения после ознакомления с проектом межевания относительно размера и местоположения границ земельного участка принимаются в письменной форме в течение 30 дней со дня опубликования данного извещения по адресу: Чувашская Республика-Чувашия, Шемуршинский р-он, с. Шемурша, ул. Урукова, д 3 и ФГБУ "Федеральная кадастровая палата Росреестра" по Чувашской Республике-Чувашия, отдел кадастрового учёта, г. Чебоксары, Московский проспект, д 37.

	УЧРЕДИТЕЛЬ: Администрация Малобуяновского сельского поселения

Шемуршинского района Чувашской Республики

АДРЕС: 429174, Чувашская Республика, д. Малое Буяново, ул. Карла Маркса, д.32

Электронная версия на сайте администрации Малобуяновского

сельского поселения:   http://gov.cap.ru/default.aspx?gov_id=500

Главный редактор И.А.Андреева

	Распространяется на территории Малобуяновского сельского

 поселения.

БЕСПЛАТНО

Тираж – 5 экз.